
 

________________________________________________________________________________________________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

                                          Ostrów Wielkopolski, dnia 23.02.2024 r. 
 
 

Otrzymują: 
- strona internetowa  
prowadzonego postępowania 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – część I. 
 

 
Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku oraz narzędzi do wykonywania procedur medycznych – BLOK  OPERACYJNY dla ZZOZ w Ostrowie 
Wielkopolskim 
Znak sprawy: FDZP.226.28.2023 
 
Na podstawie przepisu art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 

PAKIET nr 1:   elementy zużywalne do aparatu Smith& Nephew  
BRAK  OFERT 

Na podstawie art.255  ust. 1   ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień    publicznych, Komisja 
unieważnia niniejsze postępowanie w zakresie części - pakietu nr 1 
UZASADNIENIE: nie złożono żadnej oferty w zakresie części - pakietu nr 1                           

 

PAKIET nr 2:  narzędzia artroskopowe do ortopedii i chirurgii  dziecięcej 
BRAK   OFERT 

Na podstawie art.255  ust. 1   ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień    publicznych, Komisja 
unieważnia niniejsze postępowanie w zakresie części - pakietu nr 2 
UZASADNIENIE: nie złożono żadnej oferty w zakresie części -  pakietu nr 2 
 

PAKIET nr 3: klipsownica i klipsy  polimerowe 
- kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 70 595,28 zł  
Beryl Med. Poland  Sp. z o.o.             ul. Łopuszańska   36 bud.14C,         02-220 Warszawa 
Cena brutto:  67 293,50 zł         Termin dostawy: 3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 

ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

Do przedmiotowego postępowania w zakresie części - pakietu nr 3 nie złożono żadnej innej oferty.   

 
 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl


 

________________________________________________________________________________________________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

PAKIET nr 4:   ostrza jednorazowe 
BRAK  OFERT 

Na podstawie art.255  ust. 1   ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień    publicznych, Komisja 
unieważnia niniejsze postępowanie w zakresie części -  pakietu nr 4 
UZASADNIENIE: nie złożono żadnej oferty w zakresie części - pakietu nr 4 
 

Pakiet nr 5 – staplery 
- kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 584 723,64  zł  
EURO-MEDICAL SOLUTIONS   Sp. z o.o.       ul.   Pieczarkowa  16        61 – 010  Wronczynek 
Cena brutto: 637 100,72 zł          Termin dostawy:  3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 

ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

Do przedmiotowego postępowania w zakresie części - pakietu nr 5 nie złożono żadnej innej oferty.   
 

Pakiet nr 6 – sprzęt  operacyjny do aparatu elektrochirurgicznego 
- kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 76 410,00 zł  
Hebu Medical  Polska Sp. z o.o.    ul. Kobylnicka  2a  , 62 - 080 Sady 
Cena brutto: 73 737,00 zł             Termin dostawy:  3 dni 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt.8 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień    publicznych, Komisja 
odrzuca ofertę: 
Hebu Medical  Polska Sp. z o.o.    ul. Kobylnicka  2a  , 62 - 080 Sady 
w  niniejszym postępowaniu w zakresie części - pakietu nr 6 
UZASADNIENIE: oferta złożona przez Wykonawcę j.w.   podlega odrzuceniu ponieważ zawiera rażąco niska 
cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.  
Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy i wyjaśnienie ceny jednostkowej  oferty w zakresie Pakietu nr 6 – 
pozycja 4, która wydaje się wielokrotnie rażąco niska w stosunku do wartości szacowanej przedmiotu 
zamówienia oraz budzi wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia 
zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia,. Zamawiający na podstawie wyjaśnień 
od Wykonawcy  stwierdza, iż zmiana ceny jednostkowej netto w złożonej ofercie powoduje istotną zmianę 
treści oferty  - zwiększającą wartość oferty o kwotę = 29 403,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy czterysta trzy złotych00/100), co spowodowało, iż wartość oferty przekracza kwotę jaką Zamawiający   
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia.        
 

Pakiet nr 8 – narzędzia  i  zestawy chirurgiczne jednorazowe – sterylne 
- kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:    251 744,15 zł  
Vente Amicale  Sp. z o.o.             Ul. Marszałkowska  58  ,         00-545   Warszawa 
Cena brutto: 228 937,20,00 zł                 Termin dostawy:  3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 

ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl


 

________________________________________________________________________________________________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

Do przedmiotowego postępowania w zakresie części - pakietu nr 8  złożono również ofertę: 

Paul  Hartmann  Polska Sp. z o.o.         ul.   Żeromskiego  17,                95-200 Pabianice 
Cena brutto: 229 410,00 zł                     Termin dostawy:  3 dni 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała następującą ilość punktów tj.  99,88 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego 

kryterium oceny ofert: cena= 59,88 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
 

 

Pakiet nr 9 –  końcówki tnące do hydrochirurgicznego systemu oczyszczania ran 
(do sprzętu VERSAJET) 

- kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 155 433,60 zł  
Smith&Nephew  Sp. z o.o.             ul. Osmańska  12                02-823  Warszawa 
Cena brutto: 146 880,00 zł                      Termin dostawy:  3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 

ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

Do przedmiotowego postępowania w zakresie części - pakietu nr 9 nie złożono żadnej innej oferty.   
 

Pakiet nr 10 – sprzęt do przeszczepu skóry 
- kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 223 382,88 zł  
Zimmer  Biomet  Polska Sp. z o.o.    ul.  Domaniewska  50,     02-672  Warszawa 
Cena brutto: 223 382,88 zł                    Termin dostawy:  3  dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 

ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

Do przedmiotowego postępowania w zakresie części - pakietu nr 10 nie złożono żadnej innej oferty.   

 
 
                                                                                           Z poważaniem 
 
                                                                                
                                                                                    
 

 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl

		2024-02-23T10:55:01+0100




